
Serviceorienteret tech-specialist, SiteHub - København

Er du fiks på fingrene, god til service, og elsker du at få nye teknologier til at spille sammen ude i
felten? Hos SiteHub søger vi en engageret tech-specialist, der vil være med til at servicere vores
byggepladser med den nyeste teknologi. 
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de nødvendige data til brug for bygherrens compliance. 
Som tech-specialist hos SiteHub bliver du en nøglespiller i arbejdet med at udvikle og
implementere vores hardware- og softwareløsninger på vores byggepladser på Sjælland og Fyn. Vi
producerer ikke selv hardware, men sammensætter og konfigurerer eksisterende komponenter og
enheder, så de spiller optimalt sammen med vores platform.
Om jobbet:
Som tech-specialist bliver du en central del af vores produkt-team, der løbende udvikler ny
teknologi, og som understøtter vores kunders krav til compliance. Du vil arbejde i krydsfeltet
mellem hardware, software og praktisk installation, og dine opgaver vil være varierede og spænder
over både udvikling, test, konfiguration og implementering:

Prototyper og ny teknologi: I vores SiteHub Labs er vi konstant i gang med at udvikle ny

teknologi. Du vil være med til at sætte prototyper op, teste kompatibilitet med vores platform

og bidrage til, at de fungerer stabilt og pålideligt på byggepladserne. 

●

Opsætning og udrulning på byggepladser: Du vil være med til at installere tekniske løsninger

ude på byggepladserne. Det kan være alt fra kameraopsætning og adgangskontrol til

skærmløsninger og netværk. Din forståelse for både det fysiske miljø på en byggeplads og

den digitale opsætning vil være afgørende.

●

Hardware management: Du vil være med til at udbygge og vedligeholde vores systemer til

styring og overvågning af alt hardware på tværs af byggepladser. Det inkluderer integration

med sensorer, overvågning af netværk, fjernsupport og fejlfinding.

●

Systemintegration: Mange af vores løsninger involverer samspil mellem forskellige enheder

og softwareplatforme. Du vil få ansvar for at få disse systemer til at spille sammen.

●

Dit arbejdssted bliver vores hovedkontor i Glostrup, men en del af dit arbejde vil foregå med at
implementere ny teknologi og servicere vores byggepladser i hovedstadsområdet, Kalundborg og
Odense. 
Eksempler på udstyr, du kommer til at arbejde med:

Kameraer til overvågning og dokumentation●

Routere og netværk●

Adgangskontrolsystemer og sensorer●

Nummerpladegenkendelse●

Udendørsskærme, enten med browserløsninger eller Windows/Raspberry-computere til at

drive dem

●

Om dig:
Du er nysgerrig, løsningsorienteret og kan lide at få ting til at virke – også når det kræver, at du skal
tænke kreativt eller kaste dig over noget, som du ikke har prøvet før. Din baggrund kan være
forskellig, men det er vigtigt for os, at du både har teknisk forståelse og kan lide at have kontakt
med mange mennesker. Vi forestiller os, at du:

Har en teknisk håndværksmæssig eller ingeniørmæssig baggrund, fx som elektriker eller

elektro-ingeniør. 

●

Har praktisk erfaring med lodning, kabelsamling og fysisk montering af udstyr – og er ikke

bange for at få beskidte hænder, samtidigt med at dine hænder også kan betjene det

komplekse udstyr

●

Trives med en hverdag, hvor tingene ikke altid går som planlagt, og hvor du selv tager initiativ

til at løse problemer – tekniske såvel som praktiske.

●

Er serviceorienteret. Du skal kunne samarbejde med både byggepladsfolk, softwareudviklere

og kunder, og kommunikere tekniske løsninger på en klar og jordnær måde.

●

Kort sagt: Du er en tech-håndværker med hænderne skruet rigtigt på og med lyst til at arbejde i et



miljø, hvor innovation, service og holdånd har høj prioritet.  
Hvorfor arbejde hos SiteHub?
Hos SiteHub er vi ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, Indsats, Holdet og Kunden. Dette betyder
bl.a. at vores fælles mål er at udvikle en kultur, hvor samarbejde på tværs er nøglen til succes –
både for os som virksomhed og for vores kunder. Vores ambition er, at vi ved at samle de rigtige
mennesker om vores vision og fælles værdier, kan være med til at skubbe vores branche i en
bedre retning, samtidig med, at vi har et balanceret arbejdsliv. I SiteHub tror vi på den gode
balance - alle gør en stor indsats hver dag, og det belønner vi med gode arbejdsvilkår. 
 
Er du klar til at tage udfordringen op? 
Vi ansætter hurtigst muligt, så send din ansøgning og dit cv til os med det samme. Vi modtager kun
ansøgninger digitalt. 
Har du spørgsmål til stillingen? Kontakt teknisk chef Nikolaj Berntsen på tlf. 3020 8038 eller mail
nikolaj@sitehub.dk.
Om SiteHub
Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt. Vi er over 100 dedikerede kollegaer, der
arbejder på flere større byggepladser i Danmark. Hovedkontoret er i Glostrup. Læs mere
på sitehub.dk

http://www.sitehub.dk/
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